Râhat-Üs-Sudur ve Âyet-Üs-Sürûr (Gönüllerin Rahatı ve Sevinç Alameti), çevAhmed Ateş, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Cilt I, Ankara.
- Nizâmülmülk, (1999). Siyâsetnâme (Siyerü'l-mülûk), nşr. ve çev. Mehmet Altay Köymen, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara.
- Özaydın, A. (1990). Sultan Muhammed Tapar Devri Selçuklu Tarihi (498-511/1105-1118), Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara.
- Özaydın, A. (2001). Sultan Berkyaruk Devri Selçuklu Tarihi (485-498/1092-1104), İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, İstanbul.
- Özaydın, A. (2002). “Kavurd Bey”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, (XXV): 73-74, Ankara.
- Özaydın, A. (2004). “Melikşah”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, (XXIX): 54-57, Ankara.
- Özaydın, A. (2009a).